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Na "Letniej scenie" Miejsko - Gminnego Centrum Kultury w Zalewie odbył się VI Rejonowy
Konkurs "W rytmie polskiej piosenki". Na konkurs przybyli młodzi piosenkarze z trzech
powiatów: iławskiego, ostródzkiego i sztumskiego. Nasz Gminny Ośrodek Kultury
reprezentowały: Ala Dubień i zespół wokalny "New Refren".

  

Konkurs prowadziła dyrektor Zalewskiego Centrum Kultury Fryderyka Małachowska, a śpiew
oceniało profesjonalne jury powołane przez organizatorów.

Fryderyka Małachowska - dyrektor M-GCK w Zalewie

Jako pierwsza wystąpiła młodsza grupa wiekowa. Dzieci bardzo ambitnie podchodziły do
swoich występów i trzeba przyznać, że były wśród nich prawdziwe perełki, które w przyszłości
mogą dobrze śpiewać.
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Wokaliści walczyli o statuetk,i za pierwsze trzy miejsca w każdej kategorii, i statuetkę GrandPrix będącą nagrodą najlepszą, bo wyłonioną z wszystkich kategorii. Zmagania konkursoweoglądała publiczność, która brawami nagradzała popisy wokalne.

Występy starszej grupy wiekowej rozpoczął nasz zespół "New Refren". Natalia Balkiewicz iMarlena Jędrzejak dobrze zaśpiewały dwie piosenki: pt. "Czy ten Pan i Pani" oraz "Jestem tu".Zaraz po nich wystąpiła Ala Dubień i pięknie zaśpiewała przebój Natali Kukulskiej pr. "Mojejedyne marzenie" i "Jedziemy autostopem" Karin Stanek. Był to prawdziwy popis wokalny, doktórego Ala powoli nas przyzwyczaja.
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Zespół "New Refren"

Ala DubieńW tej kategorii "powiało wielką sceną". Co najmniej kilkoro uczestników reprezentowało bardzowysoki poziom. Przedstawiamy ich fotografie, niestety nie znamy nazwisk. Zaśpiewali jednakdoskonale.
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Podczas przerwy na obrady jury gościnni gospodarze poczęstowali wszystkich kiełbaskami zgrilla. Czekaliśmy na ogłoszenie wyników i tylko Ala była lekko zaniepokojona ponieważwystąpiła duża grupa fajnie śpiewającej młodzieży. 

Ogłaszając wyniki Fryderyka Małachowska stopniowała napięcie. Najpierw na scenie pojawialisię uczestnicy odbierając dyplomy za udział, następnie nagrodzeni w poszczególnychkategoriach i wreszcie na widowni pozostała tylko Ala. Wiedzieliśmy już, że musi to być GrandPrix.
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Zalewo jest dla Ali szczęśliwe. Nie tak dawno zdobyła tam Grand Prix Festiwalu PiosenkiAnglojęzycznej i tylko mocno nas dziwi, że wcześniej, bo 11 czerwca 2011 r., jakoś niezauważono Ali w Pasłęku podczas VIII Wojewódzkiego Konkursu Wokalnego "Talent 2011". Aprzecież śpiewała tam tą samą piosenkę. Cóż, wyroki jury czasami bywają zaskakujące.Poniżej przedstawiamy kilka fotek z Pasłęka.

"New Refren" na scenie w Pasłęku

Ala Dubień
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